cogitacōib⁹ suis synagogā q
eccliam. Nostis satis q synago
g^o g^o ecclā conuocātō in p⁹
Aliud ē sū solūcātō ut qē solū
tātē ad i bñū collige. Aliud p
semetipm ad nutū iubentis spō
te occīe. Insensibilia et bruta
idmūta cōgregatū pnt quocū
qū pnt sū ipōꝝ rōnālū qēp
spōcātōe nutū sūt ut conuocātō
dū possit. Vidēs g^o q⁹ sū mē q
uocātōem et g^o g^o g^o mē
eccliam et synagogā. In g^o p⁹
sū de fidiā tua ee extiorēs de
scātōes affici et cogitacōes tu
as in eis inq⁹ occupatū cū inq⁹
nā sollicitudinē ppele eas ite
ut possit salte inuolū synago
gā facit. Quis ē euagatōes
mētis i bñū colligim⁹ et oīs
cordis mot⁹ in illo et mētis de
fidiō figim⁹. qd aliud q de mē
na fāilia synagogā facim⁹.
In cū iā illa de fidiōꝝ mōꝝ co
gitatōemq⁹ frēpā illū mētē
dulcedis degustacōe illecta ad
nutū rōis spōte occīerit et
i inuolū fixa stāc didicit ecclā
bñūq⁹ noīe digne cēseri poterit
Discat g^o solū mēlora bona a
māre distāū illa frēpā co
gitare ut cogitacōes et affā
ones scās et bñes habeam⁹ qles
et bēpām dilige dūgē semm⁹
qd dū facim⁹ pauldū eccliam
efficiam⁹. In hūmōi sūgē ecclis
bēpām libent⁹ inuolū et mi
rabili delectat⁹. Et cū seipm p

gaudio id capere non possit. super
 seipsum ducit et per excessum mentis
 in stuporem elevatur. Nisi enim in me-
 norum gratulacione beati non de-
 lectabiliter requiescit. De eo paul-
 dum scriptum non esset. Beati am-
 mansum dominum habitabit in eo con-
 fidenter tota die in thalamo con-
 morabitur et in humeros eius
 requiescet. Ad putas te est quod
 beati iste tota die in thalamo
 est quod iugiter requiescit in tantum
 ut non ad hora exire velit. Il-
 lud autem scimus quod sponsa et sponsus
 in thalamis soleant simul quom-
 modi amorem obsequio in alteru-
 trum occupari unum in alterius
 et caritate altera in foueri. Ayra
 de se pulchritudinis et forme si-
 gularis in fallor progata
 pollet quocumque sic ab illo bea-
 tum non dilectam tenet. cum quatuor
 bernum nunquam fastidie baler-
 a cuius in alterius ad hora ab-
 esse velit. Si si voce illa huius
 beati est agnoscitur quod pul-
 chritudinis sic dilectam nunc du-
 bitamus. Dixi sapienter soror me-
 a es et prudentia vocavi ami-
 cam meam. Vltis audire quod non
 possit fastidie huius dilectam sue
 pulchritudine qua sorore et
 amica vocat. ipse casta et
 ardentissima dilectionem. Aut enim
 sapienter speciosior sole et super omnes
 dispositionem stellarum luci operata in-
 uenit. Porro super salutem et omnem
 pulchritudinem dilexi sapienter

et propositum per luce huius illa. bene et
 nichil omnia bona prece illa. Non
 est huius auaritia. Quis autem illi
 tedum quicquid eius. Si leticia et gau-
 dium et in dilectio illius dilectio
 bona. melior est sapienter gelis o-
 pibus preciosissimis et omnem desiderabile
 ei non potest comparari. Longe dicitur in
 dextera eius et in sinistra illius dicitur
 et gloria. lignum vite est huius quod ap-
 prehendit eam. et quod tenuit illa
 vitis. Detor vite est in illa. et
 vincula illius alligatis salutaribus
 unum et musica letificat cor
 si super utrumque dilectio sapienter. Hanc
 amantem et exquirit a iuuetute mea
 et quomodi nichil sponsam assumit. et
 amator factus sit forme illius. Dicitur
 quisque quod seruat ego aliam carum
 non inuenio quod illam inuenit. Ita liga-
 tum tenet. ut non ad modicum quod
 exire velit. Unum autem scio quod quicquid
 huius prope dilectio desiderio per agit
 pro eam familiariter nouit. Tanto
 amplius amat. et quod frequenter ei
 in alterius in obsequio ei est
 tuat desiderio. Et si quod frequenter
 quatuor bernum solet sane desiderium
 non inuenit. Si Augere et amoris in-
 tendit acriter inplamare. Tamen
 non est. si iste beati tota die qui in
 thalamo quorat. quod talis prope
 dulcedine fruitur. et in humeros illius
 requiescit in eius amore iugiter de-
 lectat. Quod frequenter putas in metis
 excessu patitur. quod sepe in excessum
 vaporum super seipsum ducit. dum pul-
 chritudinis et magnitudinem attinet.